o.o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź, 

zgłaszających swoje przystąpienia do postępowania odwoławczego w sprawie o sygn. akt KIO 

1414/25 po stronie zamawiającego,  

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie – Konsorcjum w składzie: Ever Medical Care 

Sp. z o.o., Ever Cleaning Sp. z o.o., Everteam Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934